檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：鍾語宸

電話：04-2262-5100　分機　1206

傳真：04-2262-2053

Email：june@nlpi.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年1月5日

發文字號：資圖數字第1040006696號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「字由書發」數位教學講座宣傳海報、「字由書發」數位教學講座活動流程(104

0006696-0-0.jpg、1040006696-0-1.docx)

主旨：本館辦理「字由書發」數位教學講座，敬請轉知貴管所屬

人員或各級學校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年度數位文創與數位教育計畫辦理。

二、旨揭講座係為推廣漢字文化融合創新教學與閱讀，並加深

民眾對圖書館數位資源之認識。

三、講座時間及地點如下：

(一)北區場：105年1月17日(日)上午10時至下午4時。

(二)中區場：105年1月21日(四)上午10時30分至下午4時。

四、歡迎圖書館員、各界人士及師生即日起至活動報名系統(

北區場：http://goo.gl/U1YJO6；中區場：http://goo.gl

/AjndLE)線上報名，或至全國教師在職進修網搜尋「字由

書發」即可報名。

五、旨揭活動將提供研習時數認證，時數核發方式請參閱報名

網站。

六、檢附活動文宣及議程資料，敬請轉知貴管所屬相關單位。

7

121050000890

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■105/01/06 08:43

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041300_國小教育科

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府文化局、臺北市政府教育局、新北市政府文化局、新北市政府教育局

、桃園市政府文化局、桃園市政府教育局、宜蘭縣政府文化局、宜蘭縣政府教育

處、臺中市政府文化局、臺中市政府教育局、彰化縣文化局、彰化縣政府教育處

、南投縣政府文化局、南投縣政府教育處、苗栗縣政府國際文化觀光局、苗栗縣

政府教育處

副本： 2016-01-05
17:44:54